Nov. CXV (Authent. CXI = Coll. VIII tit. 12: gloss.) Graece extat in ML, A f. 216^v (τίτλος ἑνάτος), pleraque in B variis locis, magna pars in Prochiro et Eranagoge (v. infra). — Epit. Theod. 115. Athan. 7. 7(9). Julian. const. CVII.

CXV.

HAEC CONSTITUTIO SEX HABET CAPITA: PRIMUM, UT IN EXAMINANDIS APPELLATIONIBUS ET RETRACTATIONIBUS ET RELATIONIBUS IUDICUM SECUNDUM ILLAS LEGES CAUSAE DECIDANTUR QUAE TEMPORE SENTENTIAE VEL RELATIONIS VALEBANT, NEQUE VERO QUAE POSTEA LATAE SUNT.

2. SI ALTERA PARS LITIGANTUM CONTENTA ALLEGATIONIBUS RENUNTIET, ALTERA DIFFERAT UTPOTE NON CONTENTA, IUDEX UNIUS ET ALTERIUS ET TERTII MENSIS DILATIONEM DET, HIS AUTEM PRAETERLAPSIS NON AMPLIUS OPPERIATUR, SED SENTENTIAM FERAT.

3. CAUSAE INGRATITUDINIS IUSTAE QUAE PARENTIBUS SINT ADVERSUS LIBEROS.

4. CAUSAE INGRATITUDINIS IUSTAE QUAE LIBERIS SINT ADVERSUS PARENTES.

5. UT LUGENTES ET PROPINQUI EORUM INTRA NONUM DIEM NULLA DE CAUSA PETANTUR VEL IN IUS VOCENTUR.

6. DE CONSTITUTAE PECUNIAE OBLIGATIONIBUS ET SPONSIONIBUS, SI QUIS ITA CONSTITUAT VEL SPONDEAT SATIS TIBI FACIO, VEL SATIS TIBI FIET A ME ET AB HOC ET ILLO, VEL ETIAM SATIS TIBI FIET A ME VEL AB HOC VEL ILLO.

Idem Augustus Theodoto praefecto sacro praetorio per Orientem.

Praefatio. Pervenit ad notitiam serenitatis nostrae, lite mota inter Eustathium deo carissimum episcopum urbis Tlo et Pistum diaconum ecclesiae Telmessensis sententiam definitivam a praeside provinciae produisse, contra quam appellatio porrecta esset. Proinde iudicis, apud quos appellatio examina-

2 rubr. Περί ἐγκλήτων, καὶ περί δικαζομένων, καὶ περί exheredationos, καὶ περί πενθούτων, καὶ περί ἀντιφωνήσεως Theod. Περί τῶν ἀπὸ νόμου καλουμένων κληρονομῶν A || Ἡ διάταξις εἴ om. L in textu || εἴ (εἴξ L) ἔχει κεφάλαια index ML] εἴ κεφάλαια ἔχει M in textu ἔχει κεφάλαια εἴ Ath. (index) || 3 ἐγκλήτων (ei ita saepius) M || τῶν ἀναψηλαφήσεων ML, Ath. index] ἀναψηλαφήσει Ath. cod. in textu || 4 δικαστηρίων index Ath. || 5 κατ' ὥστε κατ' Ath. || 6 τοὺς κρατοῦντας Haloander] κατὰ (καὶ Ath. in textu) τοὺς κρατοῦντας ML Ath. || 7 ἦ] καὶ Ath. in textu, om. index Ath. || 8 τεθέντας, καὶ τὰ ἐξῆς reliquis omissis Ath. || 9 β'.] τὸ δεύτερον (sim. in seqq.) index L || ἀποτάξεται L || 10 τὸ δὲ ἕτερον — 11 ἀρκοῦμενον L, index M] om. M, index L || 16 τῆς] τοῖς M in textu, τῆς et τῶν om. L in textu || 18 δ'. Αἰτίαι — 19 ἀχαριστίας om. index L || κατὰ om. L^a || 20 ὥστε τὸ τοῦς L in textu || 22 σῦρροσθαι L in textu || 23 εἴ] ἔκτον index L || ἀντιφωνήσεως L in textu (Theod.) || 25 παρ' ἐμοῦ — 27 γενή-